Tempus Open - Linnea Bengtsson

Linnea Bengtsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:44.67 AQUA-poang: 263 Datum: 2018-09-29 Tavling:
Sparbankssimmet 2018

Tid

00:56.86

00:56.74
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00:47.30

00:47.11

00:47.38
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00:46.33
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AQUA
129
130
184
195
204
213
221
224
224
230
230
236
236
246

263

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-11-08

2014-09-20

2015-05-16

2015-10-03

2023-02-18

2016-12-03

2018-02-17

2017-12-09

2016-02-20

2019-02-16

2019-03-23

2020-02-15

2018-12-15

2019-12-07

2018-09-29

Tavling

Kronobergscupen
Sparbankssimmet 2014
Kronobergs Cupen
Sparbankssimmet 2015
OF-Sprint 2023
Julklappsplasket 2016 Ljungby
OF-Sprint

Julklappsplasket 2017 Ljungby
OF - Sprint

OF-Sprint 2019

Arena Glasriket Cup

OF-Sprint 2020
Julklappsplasket 2018 Ljungby
Julklappsplasket 2019 Ljungby

Sparbankssimmet 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302037
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302037&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302037&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302037&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302037&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

